ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов
27 февраля 2019 года                            г. Благодарный, кабинет заместителя

                                                                   главы администрации, 14-00

	        Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомления управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о заключении трудового договора с муниципальным служащим ФИО и соблюдение им ограничений по трудоустройству после увольнения в порядке перевода с муниципальной службы.
2. Рассмотрение уведомления управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о заключении трудового договора с муниципальным служащим ФИО и соблюдение им ограничений по трудоустройству после увольнения в порядке перевода с муниципальной службы.
3. Рассмотрение уведомления финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о заключении трудового договора с муниципальным служащим ФИО и соблюдение им ограничений по трудоустройству после увольнения в порядке перевода с муниципальной службы.
4. Рассмотрение уведомления управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о заключении трудовых договоров с муниципальными служащими (в количестве 27):  ФИО и соблюдение ими ограничений по трудоустройству после увольнения в порядке перевода с муниципальной службы.

Решили:
Установить, что замещение должности начальника отдела дорожного хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края бывшим муниципальным служащим ФИО не нарушает требования статьи 12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Установить, что замещение должности начальника отдела дорожного хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края бывшим муниципальным служащим ФИО не нарушает требования статьи 12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Установить, что замещение должности заместителя начальника отдела исполнения бюджета, учета и отчетности финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края бывшим муниципальным служащим ФИО не нарушает требования статьи 12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Установить, что замещение должностей муниципальными служащими: ФИО  в управлении по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края не нарушает требования статьи 12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

	Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии